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Regina BeckerRegina Becker

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 7, R.
7.1210, 28359 Bremen7.1210, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58514     +49 421 218-58514    E-Mail:E-Mail:  regina.becker@uni-bremen.deregina.becker@uni-bremen.de

Mandy BoehnkeMandy Boehnke

Bremen International Graduate School of Social Sciences, Mary-Somerville-Straße 9, R. 7.3150,Bremen International Graduate School of Social Sciences, Mary-Somerville-Straße 9, R. 7.3150,
28359 Bremen28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-66430     +49 421 218-66430    E-Mail:E-Mail:  boehnke@bigsss-bremen.deboehnke@bigsss-bremen.de

Peter BoyPeter Boy

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.3400, 28359 Bremen5.3400, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58586     +49 421 218-58586    E-Mail:E-Mail:  pboy@uni-bremen.depboy@uni-bremen.de

Bernard BraunBernard Braun

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, 28359SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, 28359
BremenBremen
E-Mail:E-Mail:  bernard.braun@uni-bremen.debernard.braun@uni-bremen.de

Theresa BüchlerTheresa Büchler

Fakultät für Wirtschafts- und Sozialwissenschaften, Welckerstraße 8, R. 1.16, 20354 HamburgFakultät für Wirtschafts- und Sozialwissenschaften, Welckerstraße 8, R. 1.16, 20354 Hamburg
Telefon:Telefon: +49 40 42838-8734     +49 40 42838-8734    E-Mail:E-Mail:  theresa.buechler@uni-hamburg.detheresa.buechler@uni-hamburg.de
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Petra BuhrPetra Buhr

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.2190, 28359 Bremen9.2190, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58539     +49 421 218-58539    E-Mail:E-Mail:  buhr@uni-bremen.debuhr@uni-bremen.de

Mirella CacaceMirella Cacace

Katholische Hochschule Freiburg, Karlstrasse 63, 79104 FreiburgKatholische Hochschule Freiburg, Karlstrasse 63, 79104 Freiburg
Telefon:Telefon: +49 761 200-1553     +49 761 200-1553    E-Mail:E-Mail:  mirella.cacace@kh-freiburg.demirella.cacace@kh-freiburg.de

Irene DingeldeyIrene Dingeldey

Institut Arbeit und Wirtschaft, Wiener Straße 9 / Ecke Celsiusstraße, R. W 2140, 28359 BremenInstitut Arbeit und Wirtschaft, Wiener Straße 9 / Ecke Celsiusstraße, R. W 2140, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-61710     +49 421 218-61710    E-Mail:E-Mail:  dingeldey@uni-bremen.dedingeldey@uni-bremen.de

Holger DöringHolger Döring

Nikolas DörrNikolas Dörr

Sturmbühlstraße 250, 78054 Villingen-SchwenningenSturmbühlstraße 250, 78054 Villingen-Schwenningen
Telefon:Telefon: +49 (0)7720 3094430     +49 (0)7720 3094430    E-Mail:E-Mail:  nikolasdoerr@hfpol-bw.denikolasdoerr@hfpol-bw.de

Werner EichhorstWerner Eichhorst

Institute of Labor Economics (IZA), Schaumburg-Lippe-Strasse 5-9, 53113 BonnInstitute of Labor Economics (IZA), Schaumburg-Lippe-Strasse 5-9, 53113 Bonn
Telefon:Telefon: +49 228 389 4531     +49 228 389 4531    E-Mail:E-Mail:  werner.eichhorst@uni-bremen.dewerner.eichhorst@uni-bremen.de

Sina FarzinSina Farzin

Universität Hamburg, Allende Platz 1, R. 405, 20146 HamburgUniversität Hamburg, Allende Platz 1, R. 405, 20146 Hamburg
Telefon:Telefon: +49 40 42838-2549     +49 40 42838-2549    E-Mail:E-Mail:  sina.farzin@wiso.uni-hamburg.desina.farzin@wiso.uni-hamburg.de
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Alexander GattigAlexander Gattig

Institut für Soziologie (IfS), Mary-Sommerville-Straße 9, R. 9.2110, 28359 BremenInstitut für Soziologie (IfS), Mary-Sommerville-Straße 9, R. 9.2110, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-67325     +49 421 218-67325    E-Mail:E-Mail:  Gattig@uni-bremen.deGattig@uni-bremen.de

Moritz HeßMoritz Heß

Hochschule Niederrhein, Richard-Wagner-Str. 101, 41065 MönchengladbachHochschule Niederrhein, Richard-Wagner-Str. 101, 41065 Mönchengladbach
Telefon:Telefon: +49 (0)2161 186-5661     +49 (0)2161 186-5661    E-Mail:E-Mail:  moritz.hess@hs-niederrhein.demoritz.hess@hs-niederrhein.de

Karl HinrichsKarl Hinrichs

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, 28359SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, 28359
BremenBremen
E-Mail:E-Mail:  karl.hinrichs@uni-bremen.dekarl.hinrichs@uni-bremen.de

Falk HoffmannFalk Hoffmann

Carl von Ossietzky Universität Oldenburg, Ammerländer Heerstraße 140, R. V04-0-025a, 26129Carl von Ossietzky Universität Oldenburg, Ammerländer Heerstraße 140, R. V04-0-025a, 26129
OldenburgOldenburg
Telefon:Telefon: +49 441 798-2880     +49 441 798-2880    E-Mail:E-Mail:  falk.hoffmann@uni-oldenburg.defalk.hoffmann@uni-oldenburg.de

Anna-Katharina HornidgeAnna-Katharina Hornidge

Leibniz-Zentrum für Marine Tropenforschung (ZMT) GmbH, Fahrenheitstraße 6, 28359 BremenLeibniz-Zentrum für Marine Tropenforschung (ZMT) GmbH, Fahrenheitstraße 6, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 3800-168     +49 421 3800-168    E-Mail:E-Mail:  anna-katharina.hornidge@leibniz-zmt.deanna-katharina.hornidge@leibniz-zmt.de

Dietrich MillesDietrich Milles

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.
3.3060, 28359 Bremen3.3060, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58562     +49 421 218-58562    E-Mail:E-Mail:  milles@uni-bremen.demilles@uni-bremen.de

Seite 3/4Seite 3/4

www.socium.uni-bremen.de
/ueber-das-socium/mitglieder/alexander-gattig/
/ueber-das-socium/mitglieder/alexander-gattig/
mailto:Gattig@uni-bremen.de
mailto:Gattig@uni-bremen.de
/ueber-das-socium/mitglieder/moritz-hess/
/ueber-das-socium/mitglieder/moritz-hess/
mailto:moritz.hess@hs-niederrhein.de
mailto:moritz.hess@hs-niederrhein.de
/ueber-das-socium/mitglieder/karl-hinrichs/
/ueber-das-socium/mitglieder/karl-hinrichs/
mailto:karl.hinrichs@uni-bremen.de
mailto:karl.hinrichs@uni-bremen.de
/ueber-das-socium/mitglieder/falk-hoffmann/
/ueber-das-socium/mitglieder/falk-hoffmann/
mailto:falk.hoffmann@uni-oldenburg.de
mailto:falk.hoffmann@uni-oldenburg.de
/ueber-das-socium/mitglieder/anna-katharina-hornidge/
/ueber-das-socium/mitglieder/anna-katharina-hornidge/
mailto:anna-katharina.hornidge@leibniz-zmt.de
mailto:anna-katharina.hornidge@leibniz-zmt.de
/ueber-das-socium/mitglieder/dietrich-milles/
/ueber-das-socium/mitglieder/dietrich-milles/
mailto:milles@uni-bremen.de
mailto:milles@uni-bremen.de


Tanja Pritzlaff-ScheeleTanja Pritzlaff-Scheele

Zentrum für Entscheidungsforschung, Enrique-Schmidt-Str. 7, R. SFG 4150, 28359 BremenZentrum für Entscheidungsforschung, Enrique-Schmidt-Str. 7, R. SFG 4150, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-67824     +49 421 218-67824    E-Mail:E-Mail:  tanja.pritzlaff@uni-bremen.detanja.pritzlaff@uni-bremen.de

Laura SeelkopfLaura Seelkopf

Ludwig-Maximilians-Universität München, Oettingenstraße 67, R. H004, 80538 MünchenLudwig-Maximilians-Universität München, Oettingenstraße 67, R. H004, 80538 München
Telefon:Telefon: +49 89 2180-9086     +49 89 2180-9086    E-Mail:E-Mail:  laura.seelkopf@gsi.lmu.delaura.seelkopf@gsi.lmu.de

Stefan TraubStefan Traub

Helmut-Schmidt-Universität Hamburg, Holstenhofweg 85, 22043 HamburgHelmut-Schmidt-Universität Hamburg, Holstenhofweg 85, 22043 Hamburg
Telefon:Telefon: +49 40 6541-2865     +49 40 6541-2865    E-Mail:E-Mail:  stefan.traub@hsu-hh.destefan.traub@hsu-hh.de

Nora WaitkusNora Waitkus

Bergheimer Straße 58, 69115 HeidelbergBergheimer Straße 58, 69115 Heidelberg
E-Mail:E-Mail:  nora.waitkus@mwi.uni-heidelberg.denora.waitkus@mwi.uni-heidelberg.de

Karl-Heinz WehkampKarl-Heinz Wehkamp

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, 28359SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, 28359
BremenBremen
Telefon:Telefon: +49 160 90331191     +49 160 90331191    E-Mail:E-Mail:  karl.wehkamp@t-online.dekarl.wehkamp@t-online.de

Arndt WonkaArndt Wonka

Institut für Europastudien, Bibliothekstraße 1, R. GW 2, B2330 , 28359 BremenInstitut für Europastudien, Bibliothekstraße 1, R. GW 2, B2330 , 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-67420     +49 421 218-67420    E-Mail:E-Mail:  wonka@uni-bremen.dewonka@uni-bremen.de
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